
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. ,b /2003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, 
no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

Aprovar a abertura de Concurso Público para docente, uma vaga relativa à 
Faculdade de Tecnologia, Departamento de Engenharia Civil e Ambiental (ENC), bem 
como a composição da respectiva Comissão Examinadora, ficando assim constituída, 
por área e classe, pelos Professores: 

Área: Geotecnia - (Professor Adjunto/DE) - Membros Efetivos: André 
Pacheco de Assis (Presi dente- ENC/UnB), Pedro Murrieta (ENC/UnB), Paulo Carneiro 
(Universidade Católica); Membros Suplentes: Márcio Farias (ENC/UnB), Newton Souza 
(ENC/UnB) e John Dennys Cadman (Eletronorte). 

Brasília, 24 2003. 

 

Lauro Morhy 
Reitor 

 

C/cópia: G RENRT/SOC/FT/ENC/ACS/SCA/SRH 


